四川省高校后勤协会
川高后协物〔2025〕7号

关于表彰“川蜀匠心·服务领航”四川高校后
勤物业与绿化员工技能大赛获奖单位和个人

的决定

为提升四川高校后勤物业与绿化服务水平，展现后勤人员

的专业素养与敬业精神，激发广大后勤工作者的学习热情与创

新意识，由四川省高校后勤协会主办的“川蜀匠心·服务领航”

四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛于 2025 年 10 月 31 日

顺利举行。本次大赛得到了全省各高校后勤部门的高度重视与

积极参与，参赛选手们以精湛的技艺、饱满的热情和良好的精

神风貌，充分展现了四川高校后勤人员的风采，为推动高校后

勤事业高质量发展注入了强大动力。

经过大赛裁判组的认真评选，大赛评选出一批表现突出的

获奖单位和个人。经研究决定，对本次大赛中获奖的单位和个

人予以表彰（名单附后）。

希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，继续在

高校后勤服务工作中发挥示范引领作用，以更高的标准、更严

的要求、更实的作风，不断提升自身业务能力和服务水平，为

学校师生创造更加舒适、优美、安全的学习和生活环境。同时，

号召全省各高校后勤部门和广大后勤工作者以获奖单位和个

人为榜样，加强学习交流，积极开展岗位练兵和技能比武活动，

努力营造比学赶超的良好氛围，进一步提高高校后勤服务保障

能力，为推动四川高等教育事业的蓬勃发展做出新的更大贡献。

附件:四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛获奖名单

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2025 年 11 月 1 日

附件

四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛获奖名单

一、四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛团体奖名单

（一）获得团体一等奖的单位

西南财经大学 成都中医药大学

西南医科大学

（二）获得团体二等奖的单位

西华师范大学 绵阳师范学院

西南科技大学 西南交通大学

成都信息工程大学 成都农业科技职业学院

（三）获得团体三等奖的单位

电子科技大学 四川农业大学

四川国际标榜职业学院 南充职业技术学院

西华大学 成都文理学院

四川大学 西南交通大学峨眉校区

西南民族大学

（四）获得团体优秀奖的单位

四川司法警官职业学院 四川工商学院

四川师范大学 四川三河职业学院

乐山师范学院 成都理工大学

乐山职业技术学院 天府新区通用航空职业学院

成都医学院 西南民族大学（航空港校区）

川北医学院 四川托普信息技术职业学院

二、四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛个人奖名单

（一）获得电工组个人岗位能手一等奖的选手

西南财经大学 葛 强

西南科技大学 廖 虎

成都中医药大学 吴 东

（二）获得绿化组个人岗位能手一等奖的选手

西南财经大学 黄志强

成都中医药大学 江忠强

西南民族大学（航空港校区） 李 星

（三）获得电工组个人岗位能手二等奖的选手

西华师范大学 刘荣兵

西南医科大学 杨传奇

四川托普信息技术职业学院 钱 军

绵阳师范学院 彭和平

四川三河职业学院 王银军

电子科技大学 陈 刚

（四）获得绿化组个人岗位能手二等奖的选手

四川大学 杨 秘

乐山师范学院 陈建忠

西华大学 曾居彬

西南交通大学 曾 利

四川工商学院 李保成

成都文理学院 陈景荐

（五）获得电工组个人岗位能手三等奖的选手

成都医学院 张 建

成都农业科技职业学院 向前冲

西南交通大学 徐 敏

成都信息工程大学 陈 伟

四川农业大学 文端均

南充职业技术学院 郑永强

四川国际标榜职业学院 杨正兵

四川司法警官职业学院 邱家才

西南民族大学 王堂林

（六）获得绿化组个人岗位能手三等奖的选手

西南医科大学 杨付培

四川师范大学 杜天金

四川农业大学 杨小林

绵阳师范学院 赵晓龙

西南交通大学峨眉校区 梅洪发

川北医学院 王 伍

西南民族大学 李 超

成都信息工程大学 霍建辉

四川国际标榜职业学院 谢年强

（七）获得电工组个人岗位能手优秀奖的选手

西南交通大学峨眉校区 徐小波

成都文理学院 陈 轩

四川师范大学 陈爱平

西华大学 王 鹏

四川工商学院 周成超

四川大学 陈中付

成都理工大学 胡 勇

乐山职业技术学院 李克华

乐山师范学院 吴嘉俊

天府新区通用航空职业学院 李洪忠

（八）获得绿化组个人岗位能手优秀奖的选手

四川司法警官职业学院 陈良昌

天府新区通用航空职业学院 周尚军

南充职业技术学院 陈靖元

乐山职业技术学院 李兴富

成都理工大学 邱艳华

电子科技大学 谢光富

西南科技大学 杨小洪

四川三河职业学院 王中兵

	关于表彰“川蜀匠心·服务领航”四川高校后勤物业与绿化员工技能大赛获奖单位和个人的决定